Администрация Новосергиевского сельского поселения
Крыловского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  09 января 2013 года

         №  1
станица Новосергиевская
Об утверждении перечня целевых субсидий, предоставляемых  бюджетным учреждениям, из бюджета  Новосергиевского сельского поселения Крыловского района на 2013 год
Во исполнение положений Федерального закона от 08 мая 2010 года №83-ФЗ «О внесении изменений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», и  Постановления администрации Новосергиевского сельского поселения Крыловского района от 23.12.2011года № 59 «Об утверждении Порядка санкционирования расходов подведомственных бюджетных учреждений Новосергиевского сельского поселения Крыловского района, источником финансового обеспечения которых являются субсидии» постановляю:

1. Утвердить перечень  целевых субсидий, предоставляемых  бюджетным учреждениям, из бюджета  Новосергиевского сельского поселения Крыловского района на 2013 год согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела Н.В.Косенко.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новосергиевского сельского поселения

Крыловского района                                                                     Б.В.Казарцев
Проект подготовлен и внесен:

Начальник финансового отдела                                                    Н.В.Косенко